
Druk nr .1~/J.~. 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), mi. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) i art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o 
obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708), Rada Miejska w Czaplinku, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/643/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 marca 2024 r. w 
sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Czaplinek wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1. Gmina Czaplinek wyemituje 3 300 
(słownie: trzy tysiące trzysta) obligacji komunalnych o wartości nominalnej 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 3 300 000,00 
zł (słownie: trzy miliony trzysta tysięcy)."; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,, 1. Obligacje zostaną wyemitowane w 
następujących seriach: 

1) Seria A 24 o wartości 500 000,00 zł, 
2) Seria B 24 o wartości 1 OOO 000,00 zł, 
3) Seria C 24 o wartości 300 000,00 zł, 
4) Seria D 24 o wartości 1 OOO 000,00 zł, 
5) Seria E 24 o wartości 500 000,00 zł.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marcin Czerniawski 

Podpis jest pra~idł y 
Dokument podpi · 1 ·zez Jolanta Czepe 
Data: 2024.06.10 · 3:04 CEST 


